
AUTOR NÁZEV POZNÁMKA
Andersen, Jan Dusty. Kamarádi navždy další díly, pes, dobrodružné, kamarádství
Barnhill, Kelly Dívka, která upíjela měsíc samostatný příběh, dobrodružný, fantasy
Black, Holly Magisterium série, magická škola
Boswell, Ellie Čarodějka z Turlinghamu série, škola, kamarádství, pro dívky
Březinová, Ivona GO. Gang odvážných série, ale samost. příběhy, dobrodružné
Bunzl, Peter Mechanické srdce série, dobrodružná, steampunk
Cameron, Bruce W. Psí poslání. Příběh Ellie série, ale samost. příběhy, psi, kamarádství
Constable, Cathryn Vlčí princezna samostatný příběh pro holky, kamarádství
Curwood, J. O. Král medvědů samostatný příběh o zvířatech, dobrodružný
Emerson, Marcus Deník nindži ze šestky série, školní prostředí, kamarádství, pro kluky
Engelmaierová, Ivana B. Srdcový erb samostatný příběh, dobrodružné, kamarádství
Fišarová, Michaela Třídnice 4.B série, ale samost. příběhy ze školy, kamarádství
Flanagan, John Hraničářův učeň série, dobrodružná, fantasy
Flanaganová, Liz Dračí dcera samostatný příběh, dobrodružný, fantasy, draci
Frantová, Zuzana Vikinská princezna samostatný příběh pro holky
Frixe, Katja Čarokrásné knihkupectví série, kamarádství,  pro dívky
Gardnerová, Sally Křídla & spol. série, ale samost. příběhy, detektivní
Glynnová, Connie Zápisky z Rosewoodu série, školní prostředí, pro dívky
Griffiths, Andy Ztřeštěný dům na stromě 13 pater další díly, humor, dobrodružné, kamarádství
Hlavinková, Lucie Sesterstvo a kouzelná kočka Fabiola série, škola, kamarádství, dívky
Hudáčková Barochová, Věra Hanko, zachraň štěně příběh o zvířatech pro dívky
Hudáčková Barochová, Věra Zuzka a ztracené kotě příběh o zvířatech pro dívky
Hunter, Erin Zákon smečky série, dobrodružné, zvířata
Hunter, Erin Volání divočiny série, dobrodružné, zvířata
Juráčková, Lenka Propast samostatný příběh, kamarádství, dobrodružný
Kaaberbøl, Lene Divočarka série, fantasy, kamarádství, dívky
Karinsdotter, Emma Ostrov tisíce hvězd samostatný příběh, dobrodružný, kamarádství
Kessler, Liz Emily Vichrná série, fantasy, kamarádství, dívky
Krolupperová, Daniela Polštářoví podvodníci samostatný příběh, škola, kamarádství
Kuijer, Guus Polča samostatný příběh pro holky, kamarádství, škola
Kyšová, Anna Marie Superholky samostatný příběh pro holky
Larsson, Asa Pax série, severské, napínavé, fantasy
Lewis, C. S. Letopisy Narnie série, dobrodružná, fantasy
Lindo, Elvira Manolito Brejloun další díly, humor, škola, kamarádství
Lish, Mikki Dům na Hrabivém vrchu série, fantasy, kamarádství, dobrodružství
Mackenzie, Ross Věčná noc samostatný příběh, dobrodružný, fantasy
Matocha, Vojtěch Prašina série, fantasy, kamarádství, dobrodružství
Nesbo, Jo Doktor Proktor a prdící prášek volně další díly, dobrodružné, kamarádství
O'Connor, Barbara Ukradený pejsek samostatný příběh, kamarádství
Oomen, Francine Lena Notýsková celkem 3, školní prostředí, kamarádství, pro holky
Parvela, Timo Kepler 62 série, sci-fi, pro kluky
Paulová, Lucie Alma a Svět obrazu samostatný příběh, dobrodružný, kamarádství
Pearce, Philippa Tomova půlnoční zahrada samostatný příběh, kamarádství, dobrodružný
Peroutková, Ivana Dobrodružky samostatný příběh, kamarádství, pro holky
Procházka, Jiří W., Smolíková, Klára Tajná dvojka A+B série, ale samost. příběhy, detektivní
Read, Ben Půlnoční hodina samostatný příběh, dobrodružný, fantasy
Rowling, J. K. Harry Potter série, magická škola
Rundellová, Katherine Báječně nerozumné dobrodružství samostatný příběh, dobrodružný, kamarádství
Santiago, Roberto Fotbaláci série, ale samost. příběhy, detektivní, pro kluky
Schwabová, Victorie Můj anděl strážný série, ale samost. příběhy, kamarádství, pro dívky
Smolíková, Klára Začarovaný hvozd samostatný příběh, fantasy, dobrodružný
Stančík, Petr H2O série, ale samost. příběhy, dobrodružné, kamarádství
Stehlíková, Olga Kluci netančej samostatný příběh pro děti
Stewner, Tanya Alea, dívka moře série, fantasy, kamarádství, dívky
Sutherland, Tui T. Ohnivá křídla série, dobrodružná, fantasy, draci
Šlik, Petr Hugo Zkáza Jezerní kotliny samostatný příběh, dobrodružný, kamarádství
Šlik, Petr Hugo Klárovské dobrodružství série, dobrodružný, kamarádství
Štulcová, Renata Rafaelova škola série, magická škola, víly, pro dívky
Taylor, Thomas Malamandr samostatný příběh, fantasy, dobrodružný
Válková, Veronika Kouzelný atlas putování časem série, ale samost. příběhy, dobrodružné, historie
Walliams, David Babička drsňačka nebo cokoliv od něj, humor
Webb, Holly Rose série, fantasy, dívky
KOMIKSY
Kibuishi, Kazu Amulet série, fantasy, kamarádství, dobrodružství
Kopl, Petr Moragvsa a Morgana série, fantasy, dobrodružství
Kukkonen, Janne Lapka. Poklad tří králů série, fantasy, dobrodružství
Pearson, Luke Hilda série, fantasy, kamarádství, dobrodružství
Stevenson, Noelle Záleskautky série, kamarádství, dobrodružství, pro holky
Šinkovský, Martin Trikolóra samostaný příběh, kamarádství,škola, listopad 89
Telgemeierová, Raina Úsměv samostaný příběh, kamarádství,škola, pro holky
Telgemeierová, Raina Ségry samostaný příběh, kamarádství,škola, pro holky


